**SERGIUS I.** Syrus sedit annos xii. m. iix. Constituit ter diei ad missam: *Agnus Dei.* Invenit capsam argenteam, in

qua fuit magna portio Dominici ligni. Tedualt Rex Occidentalium Saxonum in Anglia, postquã genti suã duobus annis strenuissime præfuerat, relicto imperio suo, propter Deũ venit Romam baptisari: sperans, quia mox baptisatus ad regna transiret æterna. Quod, ut mente disposuerat, Dominus completi. Die enim S. Paschæ baptisatus, dum adhuc in albis esset, sabbatho carne solutus, beatorum est regno sociatus. Cui Papa Sergius nomen *Petri* imposuit, dum eum baptisat Qui mortuus ibidem, sepultus est apud S. Petrum, ubi sic scriptum legitur: *Hic depositus est Tedualt, qui & Petrus, Rex Saxonum sub die XII. Kalendarum Majarum, Indictione II. qui vixit annis XXX. Imperante Domino Iustniano piissimo Augusto anno ejus IV. pontificante Apostolico viro Sergio Papa anno II.* Hæc Bedæ. De hoc est Epitaphium id. *Versus*:

*Culmen, opes, sobolem, pollentia regna, triumphos,  
Exuvias, proles, mœnia, castra, lares:  
Queque patrum virtus, & quæ congesserat ipse  
Teduald armipotens, liquit amore Dei.  
Vt Petrum, sedemque Petri, rex cerneret hospes,  
Cujus fonte miras sumeret almus aquas,  
Barbaricam rabiem, nomen & inde suum,  
Conversus convertit ovans, Petrusque vocatur:  
Sergius antistes iussit ut ipse pater.  
Mira fides regis, clementia maxima Christi.  
Candidus inter oves Christi sociabilis ibat;  
Protinus albatum vexit in arce poli.*

**L**EO II. dictus Leontius, *Iustinianum* regno pellens, occupavit imperium tribus annis. Post quos *Tiberius tertius* cognominatus *Absimarus*, eidem Leontio, sicut ipse *Iustiniano* nasum abscidit, & in monasterium trusit. Quod idem Leo, fretus auxilio *Turcorum*, graviter eis solvit. *Tydericus* Rex *Françorum Orientalium* *Clotario* patre suo mortuo, regnat in  
Fran-

Francia annis xv. Iudæus quidam imaginem Christi, in domo sua repertam, flagellavit, unde sanguis exivit, & conversi sunt eorum multi. Hic quidam ponunt LEONEM tertium Papam Romanum sedisse II. annis, mensibus x i. Sed non ponitur in Catalogo Paparum propter introitum ejus vitiosum.

JOHANNES VI. Græcus & martyr, eruditus scientia, & eloquentia facundus, sedit annos III. m. ix. Sub quo fuit *Synodus Aquilegensis*. Tunc Imperator *Iustinianus* restitutus regnat adhuc vi. annis. *Leontium* cum Tiberio, & innumerabili eorum multitudine, fecit decollari, & quoties ei nasus destillavit, fecit unum de adversariis occidi.

IOHANNES VII. Romanus sedit annos II. m. VII. d. xvii. Sub hoc duo reges Anglorum *Burad* & *Offa* Orientalium Saxonum, facti sunt monachi Romæ, de quibus dicitur in *Glossa*, C. *Auditis*, De *Præscriptionibus*. Tunc in Francia regnat *Dagobertus minor*, sed solo nomine. Nam Majores domus omnia regebant. *Egidius*, *S. Cesarius* & *Albinus* Episcopus *Andegaven- sis*, clarent.